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  Приветствуем Вас на страницах нашей  
школмной газеты!!! 

Выпуск №6 

Февралм 2021 

«Наша школа должна бытм открыта для всего нового, 
и при этом сохранятм своё уникалмное лицо, свои 

корни, те ценности, которые веками закладывалисм  
в обществе, должна не толмко учитм,  

но и воспитыватм человека и гражданина»                                                     
В. В. Путин         
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